

ביקור קליבלנד

משלחת גדולה ומכובדת של שותפינו מהפדרציה של קליבלנד ביקרה אותנו השבוע. הביקור הוא סיומו של תהליך גיבוש אסטרטגיה חדשה ומעודכנת לשותפות 2000 בו נטלנו חלק בשנה האחרונה. המשלחת ביקרה באתרים, נפגשה עם פעילים רבים ועמדה מקרוב על הפעילות החשובה והמבורכת שמתרחשת בעמק בשיתוף אנשי שותפות 2000. בנוסף ביקרה המשלחת באתרים בהם מעורבת "גשר לעתיד" ולמדה להכיר את המעורבות העמוקה והמשמעותית שלהם בהנעת תהליכי מנהיגות וצמיחה ביישובים, בחינוך, בקהילה ובתיירות. חברי המשלחת כולם, התרשמו מאוד מהעשייה במועצה, מהרוח החיובית וממגמות הצמיחה ואנו בטוחים שהשותפות תעמיק ותתרחב בעתיד הקרוב.

יקירי ארגון מגדלי פירות

ציון דקן, מנהל המו"פ החקלאי חוות עדן ויוסי פורטל מקיבוץ מירב, קיבלו בשבוע שעבר תעודת יקירי ארגון מגדלי פירות. השתתפנו בטקס, התרגשנו והתגאינו. ציון דקן, קיבל את האות על קידום ענף התמרים בעמק המעיינות, על הקמת אוסף זני תמר ארצי וייחודי בחוות עדן על התמודדות עם הבעיה הלאומית של "חדקונית הדקל" ועל תרומתו החשובה לאזור ולארגון כולו. יוסי פורטל קיבל את האות על הצטיינות בניהול הכלכלי של מטע הפירות של הקיבוץ. יוסי המנהל משק מטעים גדול ביותר הכולל כ- 900 דונם תמרים, 500 דונם מנגו ו-1,300 דונם זיתים, מצטיין ברמת ניהול מטע גבוהה ביותר והתוצאות הכלכליות של מטע מירב מעידות על כך.



פיתוח שביל עמק המעיינות

שביל עמק המעיינות הפך בשנה האחרונה לאחד השבילים העסוקים והמתויירים באזור. קבוצות רבות של צעירים, חיילים וגם משפחות עובדים, מטיילים לאורכו כל ימות השנה. מי שמוביל את פיתוח השביל, העבודה והתכנים היא מכינת העמ"ק בתל תאומים והעומדים בראשה. לאחרונה קיבל השביל "אבא" חדש, זיו כרמל חבר טירת צבי. לזיו ואנשי המכינה תכניות רבות לשנה הקרובה. ביניהן: גיבוש צוות עבודה בשביל, פיתוח וחיזוק קטעים מסויימים, פיתוח חניוני לילה, הכנת מפה לתלמידים ומטיילים וכמובן - תחזוקה, תיקונים ושיפורים. כל אלה נעשים יחד איתנו ובשיתוף מחלקות המועצה אשר מקיימות פעילויות על השביל ועוסקות גם הן בפיתוח ויזום פרויקטים תיירותיים עליו. לאחרונה החלטנו כי השביל יהפוך להיות הפלטפורמה המרכזית למימוש תוכנית "עמק חינוך" במועצה.

פרידה ממנכ"ל עוף טוב

באירוע מכובד שהתקיים בשבוע שעבר נפרדה חברת "עוף טוב" ממוטי גולדברג ששימש כמנכ"ל החברה ב- 28 השנים האחרונות. באירוע שנערך באולם אצולת העמק, השתתפו כל מנהלי ועובדי עוף טוב, פעילים מהעמק ובכירים משוק המזון. כולם הודו בחום למוטי על תרומתו המכרעת לפיתוח עוף טוב שהפכה תחת שרביטו לחברה גדולה ומצליחה ולאינטגרציה המובילה בתחום הפטם בארץ.

